Koeficientét e Shkollave té mesme

F. SH. F.SH. . N ) .
Nr Profili/dega e shkollés sé mesme Natyrore Shogérore F. Edukimit | F. Drejtésisé | F. Ekonomik| F. GJ. Huaja
1 [GJIIMNAZ 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4
2 |GIIMNAZ ME KOHE TE SHKURTUAR 1.0 1.2 1.0 1.0 1.0 1.0
3 [SEKSION DYGJUHESH SHQIP-FRENGIISHT 1.0 1.2 1.4 1.4 1.1 1.3
4 |SEKSION DYGJUHESH SHQIP-ITALISHT 1.0 1:2 1.4 1.4 1.1 1.3
5 [SEKSION DYGJUHESH SHQIP-GJERMANISHT 1.0 1.2 1.4 1.4 l.1 1.3
6 |GJIMNAZ GIUHESOR 1.2 1.2 1.4 1.4 1.1 1.4
7 |SHKOLLE ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1.0 11 1.4 1.2 1.0 Ll
8 [SHKOLLE SPORTIVE 1.0 1.1 1.0 1.0 1.0 .1
9 |SHKOLLE PEDAGOGIJIKE 1.1 1.4 1.4 1.4 1.0 1.3
10 |TEKNIKE EKONOMIKE 1.0 1.2 1.3 1.4 1.4 1.1
11 |TEKNIKE TURIZEM/HOTELERI-TURIZEM 1.0 12 1.0 1.4 1.4 1.1
12 |TEKNIKE VETERINARI 1.1 1.1 1.2 1.1 1.1 1.1
13 [TEKNIKE AGROBIZNES 1.0 1.1 1.2 12 1.4 1.1
14 |TEKNIKE ELEKTRIK I PERGJITHSHEM/ELEKTRONIK/TELEKOMUNIKACION 1.1 1.2 1.2 1.2 1.4 1.1
15 |TEKNIKE ADMINISTRIM DHE MIREMBAJTJE SISTEMESH DHE RRIETESH KOMPJUTERIKE 1.2 1.1 1.4 1.4 1.4 1.1
16 |TEKNIKE MEKANIK [ PERGJITHSHEM I 1.1 11 1.2 1.4 .1
17 |TEKNIKE PYJE 1.0 1.1 1.4 11 1.4 1.1
18 |TEKNIKE TEKNIK NDERTIMI/TOPOGRAF/GJEODET 1.0 1.2 1.2 1.3 1.4 .1
19 [TEKNIKE TEKNOLOGJI USHQIMORE 1.0 1.1 1.0 1.3 1.4 1.1
20 |TEKNIKE POLIGRAFIKE 1.0 1.2 1.0 1.2 1.4 1.1
21 [HARRY FULTZ AUTOMEKANIK 1.0 1.1 1.0 1.4 1.4 1,1
22 |HARRY FULTZ BIZNES 1.0 1.2 1.0 1.4 1.4 1.1
23 |HARRY FULTZ ELEKTRIKE/ELEKTRONIKE 1.1 1.1 1.0 1.4 1.4 1.1
24 |TEKNIKE FERMER 1.0 1.1 1.0 1.1 1.0 1.1
25 |TEKNIKE MAKINERI BUIQESORE 1.0 14 1.0 1.2 1.0 1.1
26 |TEKNIKE AUTOMEKANIK 1.0 1.1 1.0 1.2 1.3 1.1
57 |TEKNIKE INSTALUES PAJISJESH HIDROSANITARE DHE VENTILUESE/HIDRAULIK 1.0 1 1.0 1.0 1.0 1.1
28 |TEKNIKE KONFEKSION-STILIM 1.0 14 1.0 1.3 1.0 1.1
29 |TEKNIKE PERPUNIM DRURI 1.0 1.1 1.0 1.2 1.0 1.1
30_/WINGER TEKNOLOGIJI INFORMACIONI 1.3 1.3 1.0 1.4 1.4 1.1
31 |[TEKNIKE PROFESIONALE ME KOHE TE SHKURTUAR 1.0 1.1 1.0 1.0 1.0 1.1
32 |PROFILIIM S\ESHTE NE LISTE 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.1
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